AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº. 016/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Prof.
Eugênio Teani, nº 309 – Jd. Prof. Benoá -  Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-025, torna público a quem possa interessar que, conforme autorização do
Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador VICENTE
AUGUSTO DA COSTA, que fará realizar através da rede mundial de
computadores (Internet), na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”, do tipo
Menor Preço Global, que tem por objeto a Contratação de empresa para
prestação de serviços de planejamento, organização e execução de concurso
público para preenchimento de cargos para a Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba nos valores e quantidades, conforme descrito no Anexo II – Termo de
Referência que é parte integrante do presente edital.

O Credenciamento será a partir da data de publicação deste aviso, sendo que as
propostas poderão ser cadastradas a partir de 08:00H do dia 28/03/2024 e
encerradas no dia 15 de abril de 2.024 às 09:00HS através do site
www.bbmnetlicitacoes.com.br ,início da etapa de lances será às 10h00min do
dia 15/04/2024. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem
como informações quanto ao cargo para provimento, prazos, valor estimado e
demais condições estarão disponíveis no site informado acima a partir da data
desta publicação, no PNCP – Portal Nacional de Contratação Pública acessível
através do Portal https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Site da Câmara no
endereço eletrônico: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br  Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao
Pregoeiro, através dos telefones: (11)4154-8600 Ramal: 8666, ou por email:
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br até o último dia útil anterior à
data de encerramento.

Santana de Parnaíba 27 de março de 2.024

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

         PRESIDENTE

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br